Ivone, coram hiis testibus Paulo et Waltero, filiis Heberti Buglel.

Haec charta videtur inexpleta. Folium quo
sex chartae perscriptae sunt, scriptura

quod sequitur, ultimum chartularii, in paulo recentiore videlur cxaratum.

5y.
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XCIII.

Notum sit omnibus, quia ego Rohertus de Caureoli Curte con-

cessi in vita niea decimam meam de Frasneio, pro animae me;t: et

omnium
parentum meorum salute Sanctœ Trinitatis nionachis el

ut filius meus
parvulus, Rogcrus nomine, in monachum

recipiatur.
Hanc donationem concessit

Helyas,
filius meus, et vice mea

super
aitare Sanctae Trinitatis

posuit. Testibus hiis ex
parte mea et ex

parte
filii mei Heliae Gervasio Sororio et Waltero, sororibus Heliae GoiJ-

fredo de Escal, Radulfo preshitero, et Radulfo
parvo, Hugone Ga-

leih, Wivemero. Ex nostra
parte Ricardo Fuit, Gilberto Blovillae,

Hugone
de Puteo.

XCIV.

Ricardus de Rethvcrs dedit Sanctaî Trinitati ecclesiam et deci-

mam
villaeOpimensis, acceptis tamen ah abbate Waltero et fratribus

xv libris denariorum.

Signum Ricardi de Rethvers. Signum Gihardi de Gornaco. Signum Hugo
nis de Bellebouf. Testes ex nostris: Ricardus, senescal; Bernardus, cocus;

Rodulfcs, frater ejus; Wilermus de Barentin; Ausgerus; Robektus de

Barentin.

xcv.

Pateat cunctis fidelibus Christi, quod ego Willelmus Pauliacensis

et Hugo, frater
ejus, dederunt Sanctœ Trinitati ecclesias sua? ditionis

Huinili ac
pro animae meae et parentum meorum salute hac ta-

men. servicio ecclesiae in prœdicta ecclesia

Propter hoc dedimus Willelmo xx solidos et duos equos,

Hugoni vero vu libras denariorum.

Signum Willelmi, Pauliacensis.
Signum Hucoms, fratris

ejus. Testes: RAi-

noldds de Belleboit.
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XCVI.

Benedictus de Verlei et uxor ejus
Emma dederunt Sanctœ Tri-

nitati n acres terrae, scilicet unius qui est sub rogo monachorum

Sancti Martini, etunam virgam autem pro
anima Anscheri, praediite

feminœ viri defuncti, et pro salute animarum suarum.

Signum
Benedicti. Signum Emmje, uxoris

ejus. Signum
Odardi Boisski.. Tes-

tes Wiixelmcs de Barentin Malgercs de Scalis; Robertus dr> Barentin:

Adlgerus INGRAN,filius Rodulphi Ricardus HARON.

xcvn.

Notum sit omnibus, quoniam Rainaldus, filius Vileberti Pain, et

Eva et Auffrida, soror ejus, dederunt Sanctae Trinitati et beatae

Caterinae1 pratum unum, quod unoquoque anno reddit misolidos,

testimonio Michaelis, soteris eorum, et assensu illius; et si Willel-